



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Stærk-Nielsen Holding ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 27128106
127148 / 3006299 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Stærk-Nielsen Holding ApS
Friggasvej 43
6000 Kolding

CVR-nr.: 27128106
Stiftet: 28. maj 2013
Hjemstedskommune: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Stærk-Nielsen
Brian Mølgaard

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Alle 12
8700 Horsens

Bank

Nordea
Kolding Åpark 2
6000 Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Mogens Stærk-Nielsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem associerede virksomheder fremstilling af totalløsninger inden for intern transport og produkt-håndtering samt udførelse af service, vedligeholdelsesopgaver og salg af reservedele og investering i fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 530 tkr. Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse vurderer at selskabets associerede selskab over en årrække vil kunne generere overskud, der vil kunne servicere nærværende selskabs gældspost i takt med forfald og over tid reetablere egenkapitalen. Selskabet er i løbende dialog med selskabets pengeinstitut vedrørende finansiering af den løbende drift. Det er ledelsens forventninger at opbakningen fra selskabets pengeinstitut er tilstrækkelig og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen af selskabets fortsatte drift.

Værdiansættelse af kapitalandel i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder består af en 40 % andel af Grabow Systems A/S. Værdien af denne kapitalinteresse er indregnet til kr. 0, idet den regnskabsmæssige indre værdi pr. 31. december 2012 er negativ.

Grabow Systems A/S er i løbende dialog med selskabets bankforbindelse vedrørende finansiering af den løbende drift og nødvendige investeringer. Samtidig pågår der forhandlinger om styrkelse af kapitalgrundlaget for at sikre gennemførelse af selskabets strategiske plan og dermed sikre den fortsatte drift.

På nuværende tidspunkt er disse forhandlinger ikke afsluttet og der er derfor ikke opnået endelig tilsagn om en kapital- og/ eller likviditetstilførsel, der sikrer gennemførelse af virksomhedens strategiske plan og dermed sikre den fortsatte drift.

Det er ledelsen i Grabow Systems A/S's forventninger at de igangværende forhandlinger vil falde positivt ud og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen af selskabets fortsatte drift.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i regnskabsåret 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttoresultat		37.630	23
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-279.054	-732
Øvrige finansielle omkostninger		-288.408	-192
Årets resultat		<u>-529.832</u>	<u>-901</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-529.832</u>	<u>-901</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	279
Anlægsaktiver i alt		0	279
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.125	19
AKTIVER I ALT		28.125	298

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	3	250.000	250
Overført resultat		-3.538.781	-3.009
Egenkapital i alt		<u>-3.288.781</u>	<u>-2.759</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	4	2.421.882	2.749
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	4	312.000	297
Kreditinstitutter		574.524	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	9
		<u>895.024</u>	<u>308</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.316.906</u>	<u>3.057</u>
PASSIVER I ALT		<u>28.125</u>	<u>298</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetningen

Selskabets ledelse vurderer at selskabets associerede selskab over en årrække vil kunne generere overskud der vil kunne servicere nærværende selskabs gældspost i takt med forfald og over tid reetablere egenkapitalen. Selskabet er i løbende dialog med selskabets pengeinstitut vedrørende finansiering af den løbende drift. Det er ledelsens forventninger at opbakningen for selskabets pengeinstitut er tilstrækkelig og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen af selskabets fortsatte drift.

Kapitalandele i associerede virksomheder består af en 40 % andel af Grabow Systems A/S. Værdien af denne kapitalinteresse er indregnet til kr. 0, idet den regnskabsmæssige indre værdi pr. 31. december 2012 er negativ.

Grabow Systems A/S er i løbende dialog med selskabets bankforbindelse vedrørende finansiering af den løbende drift og nødvendige investeringer. Samtidig pågår der forhandlinger om styrkelse af kapitalgrundlaget for at sikre gennemførelse af selskabets strategiske plan og dermed sikre den fortsatte drift.

På nuværende tidspunkt er disse forhandlinger ikke afsluttet og der er derfor ikke opnået endelig tilsagn om en kapital- og/ eller likviditetstilførsel, der sikrer gennemførelse af virksomhedens strategiske plan og dermed sikre den fortsatte drift. Det er ledelsen i Grabow Systems A/S's forventninger at de igangværende forhandlinger vil falde positivt ud og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen af selskabets fortsatte drift.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.350.000	3.350
Værdireguleringer 1. januar	-3.070.946	-2.339
Årets resultat	-279.054	-732
Værdireguleringer 31. december	-3.350.000	-3.071
	<u>0</u>	<u>279</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Grabow Systems A/S, Horsens	40 %	1.500	-85	-783
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012			<u>-85</u>	<u>-783</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	250.000	-3.008.949	-2.758.949
Overført, jf. resultatdisponering	0	-529.832	-529.832
Egenkapital 31. december 2012	250.000	-3.538.781	-3.288.781

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. januar 2012	Gæld i alt 31. december 2012	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitut	3.045.584	2.733.882	312.000	2.421.882	1.100.000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualposter

Selskabet har pr. 31. december 2012 et ikke aktiveret skatteaktiv på 382 tkr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.308 tkr., har selskabet pantsat aktiebeholdningen i Grabow Systems A/S, bogført værdi 31. december 2012, 0 tkr.